
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Segunda-feira •  13 de abril de 2020 •  Ano VI • Edição Nº 372

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  S A N T O S  L O P E S

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DA PRESIDÊNCIA .............................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO 2020 ........................................................................................ 2



Segunda-feira
1 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 372

- 2 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO 2020

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

 

 

DECRETO Nº 056, DE 02 DE MARÇO DE 2020.

Designa servidores para funções comissionadas (FC) e

gratificadas de coordenação e supervisão (FGCS).

O Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Conde, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, Mg:

Art. 1º. Nomear a servidora BIANCA JESSICA FREITAS FERREIRA, matrícula nº

2185, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, para Função Gratificada de

Coordenação e Supervisão (FGCS) de Assistente de Cerimonial.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo efeitos

ao ato interno de nomeação/designação.

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, GABINETE DA PRESIDENCIA, 02 DE

MARÇO DE 2020.

ANTôNIo SANTOS LOPES

Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Conde



Segunda-feira
1 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 372

- 3 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE sÃo FRANCISCO Do CONDE

 

1561

 

DECRETO Nº 052, DE 02 DE MARÇO DE 2020.

Designa servidores para funções comissionadas (FC) e

gratificadas de coordenação e supervisão (FGCS).

O Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Conde, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º. Nomear o servidor CLEYTON SANTIAGO SILVA, matrícula nº 2198,

ocupante do cargo de Agente Técnico Legislativo, para Função Gratificada de

Coordenação e Supervisão (FGCS) de Supervisor de Plataformas Digitais.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo efeitos

ao ato interno de nomeação/designação.

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, GABINETE DA PRESIDENCIA, 02 DE

MARÇO DE 2020.

ANTONIO SANTOS LOPES

Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Conde



Segunda-feira
1 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 372

- 4 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

  

  

X] ESTADO DA BAHIA

;! CAMARA MUNICIPAL DE sÃo FRANCISCO DO CONDE

 

DECRETO Nº 057, DE 02 DE MARÇO DE 2020.

Designa servidores para funções comissionadas (FC) e

gratificadas de coordenação e supervisão (FGCS).

O Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Conde, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1“. Nomear a servidora MELISSA RAFAELA DOS REIS FALCÃO MUNIZ

ALVES, matrícula nº 2188, ocupante do cargo de Agente Técnico Legislativo, para

Função Comissionada (FC) de Coordenadora de Plenário.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo efeitos

ao ato interno de nomeação/designação.

CÁMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, GABINETE DA PRESIDENCIA, 02 DE

MARÇO DE 2020.

ANTONIO SANTOS LOPES

Presidente da Câmara Municipalde São Francisco do Conde



Segunda-feira
1 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 372

- 5 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

  

ESTADO DA BAHIA

! CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

 

DECRETO Nº 055, DE 02 DE MARÇO DE 2020.

Designa servidores para funções comissionadas (FC) e

gratificadas de coordenação e supervisão (FGCS).

O Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Conde, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º. Nomear a servidora RAICIA MARIA BISPO DE JESUS, matrícula nº 2197,

ocupante do cargo de Técnico Administrativo, para Função Gratificada de

Coordenação e Supervisão (FGCS) de Supervisora de Fiscalização de Contratos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo efeitos

ao ato interno de nomeação/designação.

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, GABINETE DA PRESIDENCIA, 02 DE

MARÇO DE 2020.

ANTôNIo SANTOS LOPES

Presidente da Câmara Municipalde São Francisco do Conde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DA PRESIDÊNCIA
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO 2020



		2020-04-13T12:07:21-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




